

Artikelomschrijving: Conimex bami goreng mix

Barcode: 8712100429774

Lijst met ingrediënten

Groenten 44% (ui, wortel, prei, savooiekool, knolselderij), zout, smaakversterker (E621, E627, E631), maltodextrine, aroma, knoflook, gember, bruine basterd suiker, kaliumchloride, palmvet, aardappelzetmeel, zonnebloemolie, gehydrolyseerde plantaardige eiwitten, sojasaus (sojaboon, tarwe), koriander, ananaspoeder, suiker, komijn, kurkuma. Kan melk, ei, mosterd bevatten.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Knolselderij, sojaboon, tarwe. Kan melk, ei, mosterd bevatten.

Exploitant

Unilever Nederland, Conimex

Land van herkomst

n.v.t.

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	490kJ / 120 kcal per 100 gram
Eiwitten	7 gram
Koolhydraten	16 gram
Waarvan suikers	2,0 gram
Vetten	2,5 gram
Waarvan verzadigd	0,7 gram
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,75 gram

Artikelomschrijving: Taksi Sinaasappelsap 1,5ltr

Barcode: 8713300069456

Lijst met ingrediënten

Water, vloeibare melkbestanddelen (melkpermeaat 10%, suiker, vruchtensap uit concentraat 6% (sinaasappel 3,3%, appel), room (met vetgehalte van 35% <0,1%, stabilisator (pectine), voedingszuur

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Allergenen

Melk, room

Exploitant

FrieslandCampina, Stationsplein 4, 3818 LE Amersfoort

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	135kJ / 32 kcal per 100 ml
Eiwitten	0,04 gram
Koolhydraten	7,7 gram
Waarvan suikers	7,7 gram
Vetten	0,02 gram
Waarvan verzadigd	0,01 gram
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,012 gram

Artikelomschrijving: Chupa Chups Best of Milky 16st

Barcode: 8410031936506

Lijst met ingrediënten

(Voor de smaken aardbei en appel): suiker, glucosestroop, vruchtenpuree (3%) (appel, kers, framboos, ananas, limoen, citroen, aardbei, perzik, banaan, sinaasappel, bosbes, braam, mango, watermeloen en kiwi), voedingszuren (melkzuur, appelzuur, citroenzuur), aroma's, kleurstoffen (E100, E162).,

(voor de smaak cola): suiker, glucosestroop, voedingszuren (melkzuur, appelzuur, citroenzuur), aroma's, kleurstoffen (E150d).,

(voor de smaak aardbei-room): suiker, glucosestroop, WEIPOEDER, vruchtenpuree (3%) (appel, kers, framboos, ananas, limoen, citroen, aardbei, perzik, banaan, sinaasappel, bosbes, braam, mango, watermeloen en kiwi), volle MELKPOEDER (2%), cacaoboter, kleurstof (E162), aroma's.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Melk.

Exploitant

Chupa Chups S.A.U.

Land van herkomst

n.v.t.

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1646 / 388 kcal per 100 gram
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	95 gram
Waarvan suikers	78 gram
Vetten	0,3 gram
Waarvan verzadigd	0,2 gram
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,13 gram

Artikelomschrijving: Pringles Paprika 40gr

Barcode: 5053990107308

Lijst met ingrediënten

Gedehydrateerde aardappelen, plantaardige oliën, rijstbloem, tarwezetmeel, maïsmeel, paprikakruiderij, smaakversterkers (mononatriumglutamaat, dinatriuminosinaat), gistpoeder, dextrose, knoflookpoeder, kleur (paprika-extract), emulgator (E471, maltodextrine

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Tarwezetmeel.

Exploitant

Pringles S.a.r.l

Land van herkomst

Polen

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2099kJ / 501 kcal per 100 gram
Eiwitten	4,7 gram
Koolhydraten	51 gram
Waarvan suikers	4,0 gram
Vetten	31 gram
Waarvan verzadigd	3,4 gram
Voedingsvezels	2,9 gram
Natrium	1,8 gram

Artikelomschrijving: Van Gilse stroopsachet 30gr

Barcode: n.v.t.

Lijst met ingrediënten

Suikerstroop

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Suikerunie. Postbus 100 4750AC Oud Gastel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1275 kJ / 300 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	75 gram
Waarvan suikers	75 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,5 gram

Artikelomschrijving: Unox hamburgers 160gr

Barcode: 8712100624889

Lijst met ingrediënten

Vlees 90% (varkensvlees* 81% (waarvan 35% separatorvlees), rundvlees* 9%), paneermeel (tarwebloem, gist, zout), water, aardappelzetmeel, zout, aroma, gistextract, stabilisator (E451, E452), specerijen, nootmuskaatextract.

*beter leven keurmerk 1 ster

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Unilever Nederland, Unox

Land van herkomst

n.v.t.

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1106 kJ / 263 kcal per 100 gram
Eiwitten	17 gram
Koolhydraten	6,2 gram
Waarvan suikers	<0,5 gram
Vetten	20 gram
Waarvan verzadigd	8,6 gram
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	2,0 gram

Artikelomschrijving: Aprecio cabern/sauv 75cl goud

Barcode: **476** 8713655261208

Lijst met ingrediënten

Cabernet sauvignon

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Sulfiet

Exploitant

Lopez Morenas

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

11% vol.

VOEDINGSWAARDE (niet op verpakking vermeld)

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Aprecio chardonney 75cl goud

Barcode: **480** 8713655261161

Lijst met ingrediënten

Chardonnay

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Sulfiet

Exploitant

Lopez Morenas

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

11% vol.

VOEDINGSWAARDE (niet op verpakking vermeld)

Energetische waarde	n.v.t.
Eiwitten	n.v.t.
Koolhydraten	n.v.t.
Waarvan suikers	n.v.t.
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: DE Milkbased Latte Caramel

Barcode: 8711000351208

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Suiker, glucosestroop, volledig geharde kokosolie, maltodextrine, cacaopoeder, wei-eiwit (van MELK), instant koffie (3%), weipermeaat (van melk), magere melkpoeder, stabilisator (E340, E452), gemodificeerd zetmeel, aroma, zout, xanthaangom, antiklontermiddel (E551, E341), melkeiwit, lactose (van MELK), emulgator (E471).

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

Bevat: melk.

Exploitant

JACOBS DOUWE EGBERTS B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	212 kJ (51 kcal)
Eiwitten	0.4g
Koolhydraten	9.3g
Waarvan suikers	6.1g
Vetten	1.4g
Waarvan verzadigd	1.3g
Voedingsvezels	n.v.t
Natrium	0.03g

Artikelomschrijving: Duyvis borrelnt jap mix 130g

Barcode: 8710398507389

Lijst met ingrediënten

Gecoate pinda's [pinda's (37%), zetmeel (van tarwe en maïs), tarwebloem, maltodextrine (van tarwe)], zoete paprikasmaak [dextrose, kruiden en specerijen (cayenne- en chilipeper, paprika-, uien- en knoflookpoeder), gistextract, aroma, kleurstoffen (paprika-extract en karamel), zonnebloemolie, suiker, zout], rijstcrackers [rijstebloem, suikers, zetmeel, zout, plantaardige olie, sojasaus (bevat tarwe), kleurstoffen (paprika-extract, karamel, curcumine), kerriepoeder, tapioca-maltodextrine, knoflook- en chilipoeder, gistextract].

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Gluten, pinda's, soja, kan sporen van noten bevatten.

Exploitant

Pepsico

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1892 kJ/450 kcal
Eiwitten	9.3g
Koolhydraten	70g
Waarvan suikers	11g
Vetten	14g
Waarvan verzadigd	2.3g
Voedingsvezels	2.5g
Natrium	2.1g

Artikelomschrijving: Hero minder zoet abrik 295g

Barcode: 8713500011255

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: abrikozen (45%), water, suiker, geconcentreerd citroensap, geleermiddel (fruitpectine), antioxidant (ascorbinezuur), conserveermiddel (kaliumsorbaat).

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Hero

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	125 kcal
Eiwitten	<0,5g
Koolhydraten	29g
Waarvan suikers	28g
Vetten	<0,5g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	1,4g
Natrium	0,04g

Artikelomschrijving: Kippate 100gr

Barcode: 5411736112946

Lijst met ingrediënten

Mechanish ontleed kippenvlees 32%, koolzaadolie, kippenlever(15%), kippenvlees8%, gerehydrateerde uien, water, aardappelzetmeel, zout, sjalot, kippenvet, mosterdmeel, erwteneiwit, inactieve droge gist, kruiden en specerijen, antioxidanten(E300,E301), citroensap uit concentraat, suiker. conserveermiddel(E250).

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Product bevat mosterd

Exploitant

Creative spreads

Land van herkomst

Tsjechie

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1251kJ/302 Kcal
Eiwitten	10,6g
Koolhydraten	3,7g
Waarvan suikers	0,3g
Vetten	27,2g
Waarvan verzadigd	3,4g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	1,4g

Artikelomschrijving: Kookchocolade 200g

Barcode: 8710412973848

Lijst met ingrediënten

cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator (sojalecithine), natuurlijk vanille aroma. Cacaobestanddelen: ten minste 7%.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Bevat soja. Kan sporen bevatten van melk, ei, gluten, en noten.

Exploitant

Pladis Global

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2348kj
Eiwitten	8,4g
Koolhydraten	28,7g
Waarvan suikers	24,7g
Vetten	42,6g
Waarvan verzadigd	25,5g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	<0,01g

Artikelomschrijving: De Ruijter Gestampde Muisjes

Barcode: 8710496976650

Lijst met ingrediënten

Suiker, anijszaad, tarwezetmeel, glucosestroop, aroma, kleurstoffen (karmijn, indigotine).

Bijzonderheden

Ten minste houdbaar tot einde: zie bovenzijde verpakking. Droog bewaren.

Allergenen

Bevat: tarwe.

Exploitant

H.J. Heinz B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1684 kJ (397 kcal)
Eiwitten	2g
Koolhydraten	92g
Waarvan suikers	79g
Vetten	2.4g
Waarvan verzadigd	0.2g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0.02g

Artikelomschrijving: Conimex Mie nestjes

Barcode: 8712566412044

Lijst met ingrediënten

Hardetarwegries.

Bijzonderheden

Droog bewaren.

Allergenen

Gluten

Exploitant

Unilever Nederland, Unox

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1485 kJ/ 350 kcal
Eiwitten	13g
Koolhydraten	70g
Waarvan suikers	4,2g
Vetten	1,4g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	2,6g
Natrium	<0,01g

Artikelomschrijving: Verkade cafe Noir Original

Barcode: 8710412973121

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, suiker, koffieglaazuur 23% [suiker, kleurstof (karamel). Instantkoffie 0,3%, verdikkingsmiddel (alfa-cyclodextrine, Arabische gom), zout, aroma's], plantaardige olien (palm, raapzaad), tarwezetmeel, zout, rijsmiddelen (natriumcarbonaten, dinatriumfosfaat), instantkoffie 0,3%, voedingszuur (E270), aroma's.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Bevat gluten. Kan sporen bevatten van melk, ei, noten, en soja.

Exploitant

Pladis Global

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1918kj
Eiwitten	4,9g
Koolhydraten	76g
Waarvan suikers	39g
Vetten	14g
Waarvan verzadigd	3,9g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	<0,1g

Artikelomschrijving: Klene zakkenrollers 250g

Barcode: 8723400777601

Lijst met ingrediënten

Suiker, glucosestroop, gemodificeerd zetmeel, gelatine, water, rietsuikermelasse, zoethoutwortelextract, salmiakzout, kleurstof (plantaardige koolstof), natuurlijke aroma's.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Klene

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1432 kJ/ 337 kcal
Eiwitten	4,6g
Koolhydraten	80g
Waarvan suikers	55g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,2g

Artikelomschrijving: Sultana Spelt/Quin/Dadel 218g

Barcode: 8710412036079

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, spelt 13,5%, suiker, dadel stukjes 7,5%, plantaardige olien (zonnebloem, raapzaad), rozijnen 5,5%, tarwezetmelen, havervezels 2,5%, maltodextrine, teff 1,5%, rode quinoa 1,5%, havervlokken, gedroogde glucosestroop, tarwekiemen, lactose en melkeiwitten, tarwegluten, rijstbloem, aardappelvlokken, rijsmiddelen (natrium- en ammoniumcarbonaten, difosfaten), zout, natuurlijke aroma, magere melkpoeder, dextrose, emulgator (sojalecithine), room (melk), antiklontermiddel (calciumfosfaten), voedingsvezel, meelverbeteraar (L-cysteine).

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, ei, noten en sesam.

Exploitant

Pladis Global

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1670kj
Eiwitten	7,5g
Koolhydraten	69,1g
Waarvan suikers	20,4g
Vetten	8,4g
Waarvan verzadigd	0,8g
Voedingsvezels	6,9g
Natrium	0,66g

Artikelomschrijving: Honig Mix voor Pannenkoeken

Barcode: 8714700031289

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: tarwebloem, boekweitmeel, tarwezemelen, gerstenmeel, havermeel, rijsmiddelen (E450, E500), zout, suiker, maïsmeel. Kan sporen bevatten van melk, soja, ei, hazelnoot en amandel.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Ten minste houdbaar tot einde: zie bovenkant. Na opening bewaren in een afgesloten bus.

Allergenen

Glutenbevattende granen, gerst en gerstproducten (gluten bevattend graan), haver en haverproducten (gluten).

Exploitant

H.J. Heinz B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1413 kJ (334 kcal)
Eiwitten	9,8g
Koolhydraten	68g
Waarvan suikers	1,8g
Vetten	1,3g
Waarvan verzadigd	0,2g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	2,3g

Artikelomschrijving: Conimex Ketjap Manis

Barcode: 8712100542718

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Suiker, sojasaus 26,5% (water, sojaboon, zout, tarwe, conserveermiddel E202) , melasse, water, zout, gebrande suikerstroop, conserveermiddel E202, aroma.

Bijzonderheden

Koel en donker bewaren.

Allergenen

Bevat: soja, tarwe.

Exploitant

Unilever Nederland, Unox

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1243 kJ (293 kcal)
Eiwitten	3.4g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	67g
Vetten	< 0.5g
Waarvan verzadigd	0.1g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	12.2g

Artikelomschrijving: Bbq & Mallows 250g

Barcode: 5400265026510

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, suiker, water, varkensgelatine, dextrose, maïszetmeel, voedingszuur: melkzuur, aroma.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

HAMLET nv

Land van herkomst

België

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1420kJ / 339 kcal
Eiwitten	3,1g
Koolhydraten	79g
Waarvan suikers	68g
Vetten	<0,5g
Waarvan verzadigd	<0,1g
Voedingsvezels	<0,50g
Natrium	6mg

Artikelomschrijving: Pickwick Finest Classic Ceylon

Barcode: 8711000008072

Lijst met ingrediënten

100% zwarte thee

Bijzonderheden

Donker en droog bewaren.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

JACOBS DOUWE EGBERTS B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Honig Kippensoep

Barcode: 8714700996496

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Ingrediënten na bereiding:, bouillon (SOJA), vermicelli 3,2% (TARWEMEEL, KIPPENEI-eiwit), zetmeel, zout, groenten (tomaat, wortel, prei), aroma's (bevatten SOJA), smaakversterkers (E621, E627, E631), kippenvlees 0,2%, kruiden (peterselie, knoflook), palmvet, specerijen (kurkuma, foelie, peper, nootmuskaat)

Bijzonderheden

Droog bewaren.

Allergenen

Bevat: eieren, soja, tarwe. Kan bevatten: selderij, melk.

Exploitant

H.J. Heinz B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	50 kJ (12 kcal)
Eiwitten	0.4g
Koolhydraten	2.2g
Waarvan suikers	0.1g
Vetten	0.1g
Waarvan verzadigd	0.1g
Voedingsvezels	0.1g
Natrium	0.93g

Artikelomschrijving: Conimex Kroepoek Naturel

Barcode: 8711200529209

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: Tapiocabloem, zonnebloemolie, garnaal 18%, suiker, zout, kleurstof E170, smaakversterker E621. Kan gluten, ei, pinda, soja, melk, selderij bevatten.

Bijzonderheden

Droog bewaren.

Allergenen

Bevat: schaaldieren. Kan bevatten: selderij, eieren, glutenbevattende granen, melk, pinda's (aardnoten), soja.

Exploitant

Unilever Nederland, Unox

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2118 kJ (506 kcal)
Eiwitten	2.7g
Koolhydraten	64g
Waarvan suikers	4.3g
Vetten	26g
Waarvan verzadigd	2.2g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	3.3g

Artikelomschrijving: Zaanse Kerrie Mayonaise 170ml

Barcode: 8710716016203

Lijst met ingrediënten

Raapzaadolie (70%), natuurazijn, scharreleigeel (6%), ui, suiker, water, kerriepoeder (maltodextrine, zout, gistextract, aroma's, specerijen, ui, dextrose, tomatenpoeder, kurkuma extract, caspicum extract), citroensap, voedingszuren (melkzuur, citroenzuur, mosterd (water, mosterdzaad, azijn, zout, suiker), dille, peterselie, aroma's (bevat soja-eiwit en selderij) verdikkingsmiddel (xanthangom), conserveermiddel (kaliumsorbaat), kleurstof (beta-caroteen), antioxidant (E385).

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Scharreleigeel, mosterd, soja-eiwit, selderij.

Exploitant

Van Wijngaarden, B.V. A Family Company, P.O. box 6, 1520 AA Wormerveer.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2825kJ / 675 kcal per 100 gram
Eiwitten	1,7 gram
Koolhydraten	6,9 gram
Waarvan suikers	4 gram
Vetten	70 gram
Waarvan verzadigd	6 gram
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,72 gram

Artikelomschrijving: Lonka nougat pinda-vr zw 135g

Barcode: 8718046012919

Lijst met ingrediënten

suiker, glucosestroop, pinda's (14%), gekonfijte vruchten (7%, meloen, suiker, glucose-fructosestroop, kersenconcentraat, zuurteregelaar (citroenzuur)), plantaardig vet (palm), magere melkpoeder, melkeiwit, zout, natuurlijk aroma, honing. Kan sporen bevatten van noten.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Bevat: pinda's, melk. Kan sporen bevatten van noten.

Exploitant

Cloetta Holland BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1652 kJ / 392 kcal
Eiwitten	5,7g
Koolhydraten	65g
Waarvan suikers	53g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	4,0g
Voedingsvezels	1,3g
Natrium	0,1g zout

Artikelomschrijving: Hertog Jan flesje 30cl

Barcode: 8710956001151

Lijst met ingrediënten

water, gerstemout, mais, gerst, hop

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

gerst, gluten

Exploitant

Hertog Jan Brouwerij, Kruisweg 44, 5944 EN Arcen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

5,1% vol.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	511 KJ / 122 kcal per 300ml
Eiwitten	1,1g
Koolhydraten	8,9g
Waarvan suikers	0,3g
Vetten	n.v.t.
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	<0,1g

Artikelomschrijving: Tortilla chips cheese 200g

Barcode: 4333465285016

Lijst met ingrediënten

Corn flour, palm oil, salt, cheese powder (milk) (0,8%), dextrose, lactose, maltodextrin, flavourings (milk), onion, garlic, spice extracts, acid: citric acid.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Milk, Lactose

Exploitant

Finelife

Land van herkomst

Belgium

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1979 kJ/472 kcal
Eiwitten	6,6g
Koolhydraten	64,4g
Waarvan suikers	1,5g
Vetten	20g
Waarvan verzadigd	9g
Voedingsvezels	4g
Natrium	0,64g

Artikelomschrijving: Griespudding Amandel 85g

Barcode: 8710466234223

Lijst met ingrediënten

53% tarwegriesmeel, suiker, 1,6% gehakteamandelen, zout, aroma.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

tarwe, gluten, haver

Exploitant

Dr. Oetker Nederland B.V

Land van herkomst

n.v.t.

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	399kj/94kcal
Eiwitten	3,9g
Koolhydraten	16g
Waarvan suikers	10g
Vetten	1,6g
Waarvan verzadigd	0,8g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,16g

Artikelomschrijving: Party rondjes goud/bruin 60g

Barcode: 8710759007787

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, glucosestroop, plantaardige olie en vet (palm, raap), tarwezetmeel, 2% sesam, gerstemoutextract, scharrelei-eiwitpoeder, zout, rijsmiddelen (natriumcarbonaat, ammoniumcarbonaat), gistextract, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), voedingszuur (citroenzuur).

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Bevat tarwe (gluten), gerst (gluten), sesam en ei. Kan sporen bevatten van melk en soja.

Exploitant

Jos Poell BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2009 kJ / 479 kcal
Eiwitten	6,6g
Koolhydraten	65,5g
Waarvan suikers	11,2g
Vetten	20,8g
Waarvan verzadigd	9,5g
Voedingsvezels	1,7g
Natrium	444mg

Artikelomschrijving: M&M'S Pinda single bag 45g

Barcode: 40111445

Lijst met ingrediënten

Suiker, pinda's, cacaoassa, magere melkpoeder, lactose en melkeiwitten, cacaooter, palmvet, botervet (van melk), zetmeel, glucosesiroop, lactose, sheavet, stabilisator (arabische gom), emulgator (sojalecithine), kleurstoffen E100, E120, E133, E160a, E160e, E171, dextrine, glansmiddel (carnaubawas), kokosolie, zout, aroma's.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Kan bevatten: Amandelen, Hazelnoten. Bevat: Lactose, melk, pinda's, soja.

Exploitant

Mars Nederland B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2140kj/ 511kcal
Eiwitten	9,7g
Koolhydraten	59,2g
Waarvan suikers	53,8g
Vetten	25,3g
Waarvan verzadigd	10,3g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,09g

Artikelomschrijving: M&M'S Choco single bag 45g

Barcode: 40111490

Lijst met ingrediënten

Suiker, cacaomassa, volle melkpoeder, lactose, cacaoboter, zetmeel, palmvet, glucosesiroop, sheavet, stabillisator (arabische gom), emulgatoren (sojalecithine, zonnebloemlecithine), kleurstoffen E100, E133, E160a, E160e, E162, E171, E172, dextrine, glansmiddel (carnaubawas), palmpitolie, zout, natuurlijk vanille-extract, aroma.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Kan het volgende bevatten: Amandelen, hazelnoten, pinda's. Bevat: Lactose, Melk, Soja.

Exploitant

Mars Nederland B.V

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2016kj/ 480kcal
Eiwitten	5g
Koolhydraten	70,7g
Waarvan suikers	67,3g
Vetten	19g
Waarvan verzadigd	11,7g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,13g

Artikelomschrijving: Jimmy's popcorn zoet 100g

Barcode: 8713276001368

Lijst met ingrediënten

Mais, suiker, glucosestroop, plantaardige olie (palm, raap), natuurlijke kleurstof: Bèta-caroteen.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Jimmy Products B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1699 KJ / 405kcal
Eiwitten	7,5g
Koolhydraten	71g
Waarvan suikers	28,7g
Vetten	9g
Waarvan verzadigd	3,2g
Voedingsvezels	8,7g
Natrium	n.v.t.

Artikelomschrijving: Hero b'tween pinda-choc 50g

Barcode: 8713500008101

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: melkchocolade (24%) (suiker, cacaomassa, cacao boter, magere melkpoeder, botervet, emulgator (zonnebloemlecithine)), geroosterde kokosvlokken (16%), glucosestroop, geroosterde volkoren graanvlokken (haver (11%), tarwe (2%)), glucose-fructosestroop, granen crispies (tarwemeel (7%), suiker, maïsmeel (1%), rijstmeel (1%)), gerstmout, zout, karamelsuikerstroop, suiker, kokosvet, cornflakes (maïs (2%)), zout, gerstmoutextract, zout, stabilisator (glycerol), emulgator (zonnebloemlecithine), natuurlijk aroma. Kan hazelnoten, pinda's en amandelen bevatten.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Melk, Boter (lactose), Haver, Tarwe, Gerst (Gluten), Kan Hazelnoten, Pinda's en Amandelen bevatten.

Exploitant

Hero B'tween

Land van herkomst

Duitsland

Alcoholvolumegehalte

<1.2

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	488 kcal
Eiwitten	10g
Koolhydraten	54g
Waarvan suikers	30g
Vetten	24g
Waarvan verzadigd	10g
Voedingsvezels	4,5g
Natrium	0,43g

Artikelomschrijving: Conimex Sambal Oelek

Barcode: 87340693

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: chilipeper 89%, zout, voedingszuur e270, conserveermiddel e202.

Bijzonderheden

Koel en donker bewaren.

Allergenen

n.v.t.

Exploitant

Unilever Nederland, Unox

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	158 kJ/ 38 kcal
Eiwitten	2,6g
Koolhydraten	3,6g
Waarvan suikers	3,6g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	n.v.t.
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	9,8g

Artikelomschrijving: Nestle Lion Popchoc 141g

Barcode: 3800020444580

Lijst met ingrediënten

Suiker, cacaoboter, mager melkpoeder, tarwemeel, palmvet, mini granen 5,1% (rijstmeel, sucrose, tarwegluten, palmolie, tarwemalt, zout), cacaomassa, weipoeder, watervrij melkvet, emulgator (lecithinen), glansmiddelen (arabische gom, shellak), glucosestroop, plantaardig vet (kokos, palmkern), aroma's, zout, rijsmiddel (natriumcarbonaten). Bevat mogelijk pinda's en noten.

Bijzonderheden

Jonge kinderen (onder de 4 jaar) hebben een beperkt kauwvermogen en kunnen zich verslikken in snoepgoed met kleine afmetingen. Op een koele en droge plaats bewaren.

Allergenen

Kan sporen bevatten van andere noten. Overmatig gebruik kan een laxatief effect hebben.

Exploitant

Nestle International Travel Retail

Land van herkomst

Bulgarije

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0,05g
Eiwitten	0,03g
Koolhydraten	0,05g
Waarvan suikers	0,1g
Vetten	0,08g
Waarvan verzadigd	0,16g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,01g

Artikelomschrijving: Belgische seashells 195g

Barcode: 5413121361021

Lijst met ingrediënten

Suiker 37%, cacaoboter, volle melkpoeder, cacaomassa, plantaardig vet (palm, zonnebloem, koolzaad, shea, kokosnoot in wisselende verhoudingen), hazelnoten, lactose, amandelen, weipoeder (melk), rozijnen, stabilisators: glycerol (E422), sorbitol (E420 ii), E492, aroma's, zoetstof: malitol 1%, mager cacaopoeder, mager melkpoeder, vulstof: calciumcarbonaat, cacaokernen, bosbes, kandijnsuiker, groene thee, invertsuikerstroop, kleurstoffen: E120, E100, E171, E163, E160a ii, E162, glansmiddelen: E901, E903, E904, glucosestroop, emulgatoren: lecithinen (soja), E476, E414, zuurteregelaar: E330, oploskoffie, frambozenpoeder, cashewnoten, tarwebloem, melkeiwit, zout, gerst moutextract, rijsmiddel: E50011; antioxidant: E306, carobepoeder, gehard plantaardig vet (kokosnoot, palm in wisselende verhoudingen, water, specerij, conserveermiddel: E202, pepermuntblaadjes, watervrij melkvet, dextrose, gecondenseerde melk, fructose, gekaramelliseerde suiker. Witte chocolade: ten minste 25,8% cacaobestanddelen, ten minste 14% melkbestanddelen. Melkchocolade: ten minste 31,4% cacaobestanddelen, tenminste 14% melkbestanddelen.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van andere noten. Overmatig gebruik kan een laxatief effect hebben.

Allergenen

volle melkpoeder, hazelnoten, lactose, amandelen, weipoeder (melk), mager melkpoeder, emulgatoren: lecithinen (soja), cashewnoten, tarwebloem, melkeiwit, gerst moutextract, watervrij melkvet, gecondenseerde melk.

Exploitant

Belgian Harvest

Land van herkomst

Belgie

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2193 kJ / 526 kcal
Eiwitten	5,8g
Koolhydraten	54,6g
Waarvan suikers	50,8g
Vetten	31,2g
Waarvan verzadigd	16,8g
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,17g

Artikelomschrijving: Verkade beschuit naturel

Barcode: 8710412038202

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, glucose-fructosestroop, gist, plantaardige olie (palm), ei, suiker, emulgator (lecithine), zout, rijsmiddel (kaliumcarbonaten, meelverbeteraar (ascorbinezuur), tarwemoutmeel.

Bijzonderheden

n.v.t.

Allergenen

Bevat gluten en ei. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, melk en sesamzaad.

Exploitant

Pladis Global

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1681kj
Eiwitten	12,6g
Koolhydraten	69,9g
Waarvan suikers	9,1g
Vetten	7,1g
Waarvan verzadigd	2,6g
Voedingsvezels	2,1g
Natrium	0,28g

Artikelomschrijving: chocomel flesje 20cl

Barcode: 87124408

Lijst met ingrediënten

Gedeeltelijk afgeroomde melk, suiker, cacao (1,7%), stabilisatoren: johannesbroodpitmeel en carrageen.

Bijzonderheden

Koud het lekkerst

Allergenen

Melk

Exploitant

Van Leersum Dranken Bv

Land van herkomst

n.v.t.

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	357 kJ / 85 kcal
Eiwitten	3,2 gr
Koolhydraten	11,6 gr
Waarvan suikers	11,4 gr
Vetten	2,7 gr
Waarvan verzadigd	1,8 gr
Voedingsvezels	n.v.t.
Natrium	0,13 gr